第十号書式（第二十三条関係）（日本産業規格A列3番）（平15国交令113・全改、平17国交令9・令元国交令20・一部改正） 一括届出許可申請書 年月日 地方運輸局長 殿 運輸監理部長 主たる船員の労務管理を行う事務 船舶所有者（本社） 所 所在地（電話） 住所（所在地）（電話） 名称 氏名（名称） 責任者氏名 船員法施行規則第23条に規定する一括届出の許可を受けたいので、同条の 規定により申請します。 1対象となる船舶の状況 2第23条第1項第2号の措置の要 記載心得 対象となる船舶の状況には、船名、船舶番号、総トン数、航行区域又は従業制限及び従業区域、用途並びに主機の出力について記載すること。